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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51311006O

2. Data e Regjistrimit 14/06/2004
3. Emri i Subjektit C O N D O R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE K PEZES ISH PARKU 
AUTOBUZA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te 

ndertimit, import eksport i tyre brenda e jashte vendit per 
llogari te vete shoqerise si dhe te treteve.Projektimi dhe 
zbatimi i veprave ndertimore, ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, rikonstruksione godinash, veshje fasadash, 
ndertime urash, rrugesh,asfaltime,hapje 
kanalesh.Ndermjetesimi nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
para te te gjitha llojeve, veprimtari sherbime etj.
Gjergji Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2004                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shefki Karamuça12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2004                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AnthimVjero
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GjergjiHoxha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 23,40
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArianLeskaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët BashkimKaramuça

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.600,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 26,60
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ArtanDulaku

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 20,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: C O N D O R

21. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097334-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/2004

Numri i Vendimit:31760, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Data e regjistrimit:14.06.2004 Emri i subjektit:CONDOR Forma 
ligjore:shpk Data e themelimit:11.06.2004 Kohezgjatja:E pakufizuar Kapitali:100.000 leke 
Selia:Rruga Konferenca e Pezes, ish Parku i autobuzave,Tirane Objekti:Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda e 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve.Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore, ndertime me karakter civil dhe ekonomik, rikonstruksione godinash, veshje 
fasadash, ndertime urash, rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh.Ndermjetesimi nxjerrja dhe 
perpunimi i lendeve te para te te gjitha llojeve, veprimtari sherbime etj. Perfaqesues 
ligjor:Shefki Karamuça,Gjergji Hoxha Ortaket:Arjan Leskaj 20%Artan Dulaku 
20%,Anthim Vjero 10%,Bashkim Karamuça 26.6,Gjergji Hoxha 23.4%

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-17-RP-ISH-14-12-20070006.pdf

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164502-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387434-04-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876201-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322CA8F3-8AF5-4A88-A03B-09C78F8D6D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F34A3-91E2-4435-911E-3A93FE8124BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13C70AF-9AB7-403F-8A85-4B3CBC36EF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CBAB36-4E78-4D5D-86D0-53926AFC8D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648215E6-1678-4941-8116-655E942C678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD2C712-E8A8-4E76-BD8E-A385B1D8EBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986FCDE2-4CFE-4E2F-A456-703277D315F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35124E47-972A-45E1-B3DD-BB719E4D9CB0
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2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977139-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 13/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F404E-AADC-45D3-8FB8-C1225829F615

